66/2017, datë 20.04.2017, më 30 Shtator 2018, ku MIE, në zbatim të VKM nr. 509, 

datë 12.08.1996 “Për mënyrën e përballimit të TVSH-së që lidhet me zbatimin e projekteve të 

financuara nga donatorë e organizma të ndryshëm ndërkombëtarë”, duhet t’i likuidonte 

donatorit vlerën e TVSH-së prej 1,580,203.99 lekë (një milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë e 

dyqind e tre pikë nëntëdhjetë e nëntë), sipas faturave për periudhën dhjetor 2017 – shtator 

2018, ku sipas buxhetit të miratuar të PBA 2018-2020, për vitin 2018 ka vlerën 35,200,000 

lekë, e sipas AN nr, 1, datë 26.07.2018, rezulton me vlerë 0 lekë.   

Referuar Aktit Normativ nr.1, datë 26.07.2018, buxheti për këtë Program “Planifikimi Urban"